
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Základový nátěr
2K epoxid
400 ml / 2800-760

2K epoxidový základní nátěr je založen na
dvousložkových epoxidových pryskyřicích a
vyznačuje se vysokou plnivostí, maximální
odolností vůči rozpouštědlům, stejně jako velmi
dobrou přilnavostí a vynikající ochranou proti
korozi. Je vhodný pro všechny holé a pozinkované
ocelové plechy, hliník, eloxované hliníkové povrchy,
plniva, staré barvy a materiály GRP
Stupeň lesku: matný
Barva: béžová
dlouhodobá ochrana před korozí na všech
podkladech, např. zinek, hliník, ocel atd.
Obsah pevných částí: 50-53 % váhy počítaných u
zředěného laku (bez hnacího plynu)

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: V případě potřeby povrch ošetřete a očistěte silikonovým odstraňovačem. Před spuštěním nádobku
důkladně protřepejte asi 2 minuty. Odstraňte červené tlačítko z uzávěru, otočte jej o 180 ° a umístěte tlačítko na
kolík ve spodní části plechovky. Položte plechovku s víčkem dnem vzhůru na pevný povrch a stiskněte červené
uvolňovací tlačítko až na doraz. Po spuštění plechovku důkladně asi 2 minuty protřepejte. Vyzkoušejte postřik a
dodržujte vzdálenost postřiku přibližně 25 cm. Po dokončení procesu lakování otočte plechovku a vyprázdněte
ventil. Doba odvětrání: mezi nástřikem: přibližně 10–15 minut při 20 ° C - před sušením nebo infračerveným
sušením: přibližně 30 minut při 20 ° C - sušení: - suché po prachu: po 15 minutách při 20 ° C - dotyk vodovzdorné:
po 5 hodinách při 20 ° C - brousitelná: po 12 hodinách při teplotě 20 ° C nebo 30 minut při 60 ° C, - stupeň lesku:
matný - barva: béžová - POZOR! Nepoužívejte 2K epoxidový základní nátěr na kyselý základní nátěr! Touto
poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně
nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a
podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Ideální použití jako základní tmel na holý a pozinkovaný ocelový plech, hliník a eloxovaný hliník, UP tmel, staré
lakování, materiály GFK.                      2složkový epoxidový základní tmel za základní nátěr na bázi kyselin.

technická data
Obsah: 400 ml
Forma: aerosol
Barva béžová
Zápach: charakteristický
Základ: základní barva: 2K epoxidové pryskyřice
d tužidlo: aminy
Obsah pevných látek: 50-53% hmotnostních, vztaženo na zředěnou barvu ((bez hnacího plynu). Pokrytí: přibližně
0,75 m² - 1 m² / plechovka ve spreji se tloušťkou suchého filmu přibližně 30-50 µc Úroveň lesku: matná hodnota
VOC : 663 g / l 265 g / mohou Skladovatelnost: 24 měsíců / 20 ° C


